
UCHWAŁA  Nr XXXXV/420/2006 

RADY  GMINY W  PIEKOSZOWIE  

z dnia 17 października 2006 roku 

 

 

w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 

wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

prowadzonych lub dotowanych przez Gminę Piekoszów na rok szkolny 2006/2007”. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591, z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162  

poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się „ Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 

szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych 

przez Gminę Piekoszów na rok szkolny 2006/2007”, stanowiący załącznik  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


